
         Otsuse nr 19 EELNÕU 

eelnõu algataja: vallavalitsus  

   

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

 

Häädemeeste         10. märts 2016 nr 

 

 

Häädemeeste Vallavalitsuse hallatavate asutuste  

ümberkorraldamine  

 

 

Häädemeeste Vallavalitsuse hallatavate raamatukogude (Häädemeeste Raamatukogu, Treimani 

Raamatukogu, Kabli Raamatukogu ja Massiaru Raamatukogu) ümberkorraldamise eesmärgiks on 

raamatukogutöö efektiivsem ja paindlikum korraldamine vallas, ressursside tasakaalustatum 

jaotamine ja kasutamine valla rahvaraamatukogu teeninduspiirkonna eripärasid arvestades, 

teavikufondide komplekteerimise kõrgem tase valikuvõimaluste osas, teenuste mitmekesistumine 

ja kvaliteedi tõus. 

Häädemeeste Raamatukogu kujundatakse ümber selle struktuuri täiendamise teel seniste Kabli 

Raamatukogu, Treimani Raamatukogu ja Massiaru Raamatukogu liitmisega struktuuriüksuste 

staatuses. Haruraamatukogudena säilitavad need oma osatähtsuse piirkondlike huvide ja kohalike 

lugejate vajaduste arvestamisega rahvaraamatukogu teenuse osutamisel. 

Häädemeeste Raamatukogu omandab ümberkujundamise tulemusena vallaraamatukogu staatuse 

ja täidab samaaegselt valla keskraamatukogu ülesandeid oma struktuuri kuuluvate 

haruraamatukogude suhtes. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 34, § 35 lõike 2 ja 

rahvaraamatukogu seaduse § 12 lõike 1, Häädemeeste Vallavolikogu 13. märtsi 2013.a määruse nr 

3 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 78 lõike 4, Häädemeeste Vallavolikogu 19. märtsi 2008.a 

määruse nr 7 „Häädemeeste Raamatukogu põhimääruse kinnitamine“ § 9 lõike 2, Häädemeeste 

Vallavolikogu 19. märtsi 2008.a määruse nr 6 „Treimani Raamatukogu põhimääruse kinnitamine“ 

§ 9 lõike 2, Häädemeeste Vallavolikogu 19. märtsi 2008.a määruse nr 5 „Kabli Raamatukogu 

põhimääruse kinnitamine“ § 9 lõike 2 ja Häädemeeste Vallavolikogu 19. märtsi 2008.a määruse nr 

8 „Massiaru Raamatukogu põhimääruse kinnitamine“ § 9 lõike 2,  Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Korraldada ümber Häädemeeste Vallavalitsuse hallatavate raamatukogude (Häädemeeste 

Raamatukogu, Treimani Raamatukogu, Kabli Raamatukogu ja Massiaru Raamatukogu) 

tegevus alates 01. septembrist 2016. a ja liita Häädemeeste Raamatukogule (registrikood 

75000868) selle struktuuriüksustena (haruraamatukogud) järgmised seni hallatavate 

asutustena tegutsenud raamatukogud: 

1.1.Treimani Raamatukogu, aadressiga 86003 Treimani küla; 

1.2.Kabli Raamatukogu, aadressiga 86002 Kabli küla; 

1.3.Massiaru Raamatukogu, aadressiga 86004 Massiaru küla. 

 

2. Lõpetada seoses Häädemeeste Vallavalitsuse hallatavate raamatukogude 

ümberkorraldamisega Treimani Raamatukogu (registrikood 75000905), Kabli 

Raamatukogu (registrikood 75000897) ja Massiaru Raamatukogu (registrikood 75000874) 

tegevus Häädemeeste Vallavalitsuse hallatavate asutustena alates 01. septembrist 2016.a  

 



 

(viimane tegutsemise päev 31. august 2016. a) ning kustutada need riigi- ja kohaliku 

omavalitsuse asutuste registrist.  

 

3. Häädemeeste Vallavalitsusel teavitada Kultuuriministeeriumi käesolevas otsuses toodud 

raamatukogude ümberkorraldamisest hiljemalt 31. juulil 2016. a.  

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees  


